

Příloha objednávky č. OI _____/2022/OBH

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Besední 259/2

715 00 Ostrava-Michálkovice

IČ: 25392077

DIČ: CZ25392077

Množství	Předmět	Poznámka
	Objekt : ÚMOb budova A, ul. Horní 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka	
	Objednáváme u Vás provedení výmalby a výměny koberce v kanceláři	
	209a) (mistostarostky) v budově A v rozsahu dle CN ze dne 9.11.2022.	
	Smluvní cena: do 56 172,58 Kč bez DPH	
	Termín provedení díla: 01.12.2022 - 03.12.2022	
	Splatnost faktury: 14 dní	
	Záruka: 24 měsíců	
	Práce budou provedeny v rámci přenesené daňové povinnosti	
	dle zákona č. 47/2011 Sb. v platném znění.	
	Žádáme o zatřídění prací při fakturaci dle klasifikace produkce CZ-CPA.	

V



Vyřizuje: Alena Janulíková



80-U/Jan/22 - §6171 - údržba, pol. 5171

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20220083
Stavba: ÚMOb Jih - Výmalba kanceláře 209a, koberec

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Zhotovitel:
BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.11.2022

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

IČ: 25392077
DIČ: CZ25392077

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			56 172,58
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snižovaná	21,00%	56 172,58	11 796,24
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	67 968,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20220083

Stavba: ÚMOb Jih - Výmalba kanceláře 209a, koberec

Místo:

Datum: 09.11.2022

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Projektant:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		56 172,58	67 968,82
20220083	ÚMOb Jih - Výmalba kanceláře 209a, koberec	56 172,58	67 968,82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚMOb Jih - Výmalba kanceláře 209a, koberec

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

09.11.2022

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IČ:

25392077

DIČ:

CZ25392077

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

56 172,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	56 172,58	21,00%	11 796,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

67 968,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚMOb Jih - Výmalba kanceláře 209a, koberec

Datum: 09.11.2022

Místo:

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih
Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	56 172,58
HSV - Práce a dodávky HSV	5 672,18
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 825,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 732,73
997 - Přesun sutě	114,10
PSV - Práce a dodávky PSV	50 500,40
776 - Podlahy povlakové	42 758,58
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 741,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚMOB Jih - Výmalba kanceláře 209a, koberec

Datum: 09.11.2022

Místo:

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih
Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							56 172,58
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 672,18
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 825,35
4	K	619991001R01	Zakrytí podlah a soklů tkanou textilií přilepenou lepicí páskou	m2	30,030	53,50	1 606,61
	W		30,03		30,030		
5	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	28,277	43,10	1 218,74
	W		"Dveře, vestavěné skříně, okna, svítidla, nábytek		28,277		
	W		0,8*2+1,13*1,35*3+1,05*2+5+15				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 732,73
6	K	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíra	m2	30,030	91,00	2 732,73
	W		7,15*4,2		30,030		
D	997		Přesun suť				114,10
19	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,082	110,50	9,06
20	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,082	520,20	42,66
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,082	275,40	22,58
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,410	12,07	4,95
	W		0,082*5 *Přepočtené koeficientem množství		0,410		
23	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,082	425,00	34,85
D	PSV		Práce a dodávky PSV				50 500,40
D	776		Podlahy povlakové				42 758,58
9	K	776111116	Odstanění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	30,030	59,67	1 791,89
10	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	30,030	38,50	1 156,16
7	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	30,030	55,44	1 664,86
	W		30,03		30,030		
11	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	30,030	183,00	5 495,49
12	M	776211111M01	Koberec	m2	38,038	800,00	30 430,40
	W		"Vč. soklového pásku. Cena bude upřesněna dle výběru konkrétního typu koberce				
	W		30,03+((7,15+4,2)*2-0,8-1,05)*0,08		31,698		
	W		31,698*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		38,038		
8	K	776410811	Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	20,850	13,50	281,48
	W		(7,15+4,2)*2-0,8-1,05		20,850		
13	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	20,850	40,50	844,43
	W		20,85		20,850		
14	M	776411111M01	Plastová kobercová soklová lišta	m2	22,935	25,88	593,56
	W		20,85*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		22,935		
17	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	0,800	155,00	124,00
18	M	776421312M01	Přechodový profil 30 mm, 900 mm	kus	1,000	220,50	220,50
16	K	776430811	Odstanění hran schodišťových a přechodových lišt	m	0,800	17,37	13,90
15	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	426,167	0,33	141,91
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				7 741,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	784111001	Oprášení (omezení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	81,390	5,12	416,72
	W		"209a				
	W		$(7,15+4,2)*2*2,45+(1,13+1,35*2)*0,35*3$		59,637		
	W		$7,15*4,2$		30,030		
	W		$-0,8*2-1,13*1,35*3-1,05*2$		-8,277		
	W		Součet		81,390		
2	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	81,390	15,00	1 220,85
3	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	81,390	75,00	6 104,25